dans le cadre du marché public N°2014-09-MO-14 relatif à l’opération de mis en conformité du Palais des Sports 
« Jean-Pierre CASSEL ». 

Article 2 - Engagements réciproques des parties 

2.1 La Commune de LE GRAU DU ROI prend acte des réclamations de la SARL CHRONOLOGIE 
INGÉNIERIE et s’engage à lui verser la somme de 11 850,00 euros HT (Onze mille huit cent cinquante euros hors 
taxes), en règlement de l’ensemble des prestations qui ont été réalisées en sus de sa mission la mission partielle de 
maîtrise d’œuvre (Phase réalisation) conformément au marché public N°2014-09-MO-14 relatif à l’opération de mis en 
conformité du Palais des Sports « Jean-Pierre CASSEL ».

[...]

Outre les missions sportives générées par la vie du Club et au sein du Club, l’Educateur Sportif participera à toutes les actions 
programmées et mises en œuvre par la Commune : actions scolaires, centre aéré, animations estivales. 

ARTICLE 4 : 
Le montant de l’aide annuelle est fixé à 50 % du coût du salaire chargé, plafonné à 14 700€ (quatorze mille sept cent euros). 
L’association devra fournir les justificatifs nécessaires (contrat de travail, bulletins de salaire…). 

38 

ARTICLE 5 : 

Le versement s’effectuera en 1 seul versement. 
La période de versement est fixée au 1er décembre 2016. 

ARTICLE 6 :

[...]

Outre les missions sportives générées par la vie du Club et au sein du Club, l’Educateur Sportif participera à toutes les actions 
programmées et mises en œuvre par la Commune : actions scolaires, centre aéré, animations estivales. 

ARTICLE 4 : 
Le montant de l’aide annuelle est fixé à 50 % du coût du salaire chargé, plafonné à 14 700€ (quatorze mille sept cent euros). 
L’association devra fournir les justificatifs nécessaires (contrat de travail, bulletins de salaire…). 

ARTICLE 5 : 

Le versement s’effectuera en 1 seul versement. 
La période de versement est fixée au 1er décembre 2016. 

ARTICLE 6 :